
O.P. CAVALIERE REGIONE CAVALLO PROPRIETARIO TEMPO DIV. POS.

67 ROMEO ANTONINO CALABRIA ROYAL DAWN FLING ROMEO ANTONINO 16,071 1 1

46 ROMEO ANTONINO CALABRIA ROYAL TA FAME ROMEO ANTONINO 16,240 1 2

66 ADAMO GIOVANNI CALABRIA FR FIRE WATER CASH ADAMO GIOVANNI 16,273 1 3

69 ADAMO FRANCESCA CALABRIA FR FIREWATER REQUEST ADAMO FRANCESCA 16,463 1 4

45 SCIAMMETTA ALEX SICILIA FIRE WATER FLASHY SCIAMMETTA ALEX 16,532 1 5

48 ADAMO FRANCESCA CALABRIA FR FIRE WATER EASTER ARCIDIACONO EUGENIO 16,560 1 6

60 GIUDEA GABRIELE SICILIA GG LITTLE SELLY GIUDEA GABRIELE 16,660 2 1

55 FRANCO LARA CALABRIA SMART CODY BUCK FRANCO ILARIO 16,666 2 2

36 ALATI ANTONIA CALABRIA FR FIRE WATER ICE ALATI ANTONIA 16,681 2 3

47 PUGLIESE SALVATORE CALABRIA FULL DTF FRENCHMANS DURANTE NICOLA 16,694 2 4

56 SCIAMMETTA ALEX SICILIA LITTLE TOFFE CASH SCIAMMETTA ALEX 16,786 2 5

43 GRILLO ROCCO CALABRIA BOLD EASY DASH MACRI' COSIMO 16,789 2 6

57 AUCELLO GIADA SICILIA SPOT LIGHT NIC AUCELLO GIADA 16,885 2 7

30 CIRIGLIANO LUCA CAMPANIA MS KENSY MAVERIK SAN CIRIGLIANO ANTONIO 16,936 2 8

32 FEDE CELESTE CALABRIA ARC MIFI ME OUT FEDE ALESSIA 16,983 2 9

62 LA ROSA SALVATORE CALABRIA FR FIREWATER PERK LA ROSA SALVATORE 16,987 2 10

51 INGRASSIA GIORGIA SICILIA SH SPARKLE IN REG INGRASSIA GIORGIA 17,002 2 11

28 BARONE FRANCESCO SICILIA FULMINE BARONE FRANCESCO 17,026 2 12

50 CAPONE GIUSEPPE CALABRIA MAFIA FAME CAPONE GIUSEPPE 17,032 2 13

54 SEMENTILLI LORENZO CALABRIA JUN GOLD DUN SEMENTILLI LORENZO 17,043 2 14

35 ERCOLANI FEDERICO CALABRIA STREAK DIAL MORE ALAGNA ALESSANDRO 17,106 3 1

16 BONARRIGO CHIARA SICILIA AECH POCO LENA POLITO PIERLUIGI 17,177 3 2

2 CAPPELLO ANTONINO SICILIA FAST WATER MADAME CAPPELLO ANTONINO 17,182 3 3

31 XHILONE CHIARA SICILIA ASC QUEEN ATHENA XHILONE CHIARA 17,194 3 4

52 MICELI CARMELO SICILIA BOGGIE HUNTER MICELI CALCEDONIO 17,200 3 5

44 BAGGETTA ANTONIO CALABRIA SISSI BAGGETTA ANTONIO 17,259 3 6

59 SCHIERA MARIO SICILIA FIRE WATER CANADA SCHIERA MARIO 17,320 3 7

Categoria OPEN BARREL RACING 4D 

3 GO del 05/05/2024



O.P. CAVALIERE REGIONE CAVALLO PROPRIETARIO TEMPO DIV. POS.

42 ARENA ROBERTO SICILIA RR FAME BARBIE ARENA ROBERTO 17,324 3 8

58 ROMEO ANTONINO CALABRIA A STREAK OF JOLLA SGRO' CLAUDIA 17,355 3 9

64 GRILLO ROCCO CALABRIA STREAK OF STORM GRILLO ROCCO 17,389 3 10

20 DI BLASIO ANGELICA SICILIA ALMA DOC QUIXOTE WESTERN RIDE RANCH 17,436 3 11

23 SPADARO ENRICO SICILIA SC MAFIA DASH SPATARO ENRICO 17,437 3 12

14 D'AMICO GIUSEPPE SICILIA FULL EFFORT FLING D'AMICO GIUSEPPE 17,478 3 13

25 D'ANTONIO FEDERICA CALABRIA STREAKIN LANDOR LA ROSA COSIMO 17,480 3 14

40 EMMOLO MANUEL SICILIA ORAGON FIFTY BRAN EMMOLO CARMELO 17,525 3 15

34 GIORDANO LUIGI SICILIA GTV HELLEN EASY MOON GIORDANO LUIGI 17,533 3 16

33 SCIAMMETTA ALEX SICILIA CASHIN IS EASY MARINO TINDARO 17,653 4 1

22 CAPPELLO ANTONINO SICILIA APACHE CAPPELLO ANTONINO 17,708 4 2

24 MORACE ALFREDO CALABRIA MISS MASTER MONSTER MORACE ALFREDO 17,744 4 3

29 EMMOLO MANUEL SICILIA MR TEDDY OH EMMOLO CARMELO 17,772 4 4

18 FERRIGNO TIZIANA CALABRIA FR MISS HOLLAND EASE FERRIGNO TIZIANA 17,866 4 5

37 ADAMO GIOVANNI CALABRIA FR REQUEST FIRE JET ADAMO GIOVANNI 17,882 4 6

8 ADAMO GIOVANNI CALABRIA FR FIREWATER MAJESTIC AUCELLO GIADA 17,927 4 7

26 BONARRIGO CHIARA SICILIA ROY SKIPPER POLITO PIERLUIGI 17,964 4 8

41 URSINO SALVATORE CALABRIA FAST LIKE NO BODY URSINO SALAVTORE 18,015 4 9

39 MESSINEO DOMENICO CALABRIA GM DASHIN JADE MESSINEO DOMENICO 18,016 4 10

5 EMMOLO RICCARDO SICILIA ASIA EMMOLO SALVATORE 18,021 4 11

38 FERRANTE EMANUEL SICILIA ELLEVI SLICAT DASH FERRANTE EMANUEL 18,022 4 12

17 ARENA ROBERTO SICILIA RR FIRE WATER DASH ARENA ROBERTO 18,076 4 13

11 BARBIERO MIRIAM CALABRIA HOLLY WIN RIDER BARBIERO MIRIAM 18,085 4 14

1 BONAFEDE CRISTIAN SICILIA FR LITTLE SHARP BONAFEDE CRISTIAN 18,101 4 15

19 ARENA DEBORA SICILIA FR DOUBLE SPIRIT BAR ARENA DEBORA 18,112 4 16

7 CENITI CLEMENTE CALABRIA JACK BAR DI CUORI CENITI CLEMENTE 18,300 4 17

10 RANIERI SHARON CALABRIA FTS MARY ELLEN RANIERI SHARON 18,568 4 18

6 LO FARO MANILA CALABRIA FR FIREWATER FLO' LO FARO MANILA 18,675 4 19

9 FURIERE LAURA SICILIA BEAUTY FURIERE LAURA 18,760 4 20

4 LA MANCUSA LORIS SICILIA NCS SHOTBAR LA MANCUSA LORIS 19,815 4 21

21 RANIERI SHARON CALABRIA MISS OLENA SNAKE RANIERI SHARON 20,084 4 22



O.P. CAVALIERE REGIONE CAVALLO PROPRIETARIO TEMPO DIV. POS.

3 PASCALE ANTONIO BASILICATA DIAMOND MAGIC PINTOR PASCALE ANTONIO 100,000 4 23

12 AUCELLO GIADA SICILIA FR FIREWATER ROCK AUCELLO GIADA 100,000 4 23

13 LA COLA SAMUEL CALABRIA SCITAN LA COLA SAMUEL 100,000 4 23

15 GIUNTA FRANCO SICILIA GOLDEN DASH FOR BUG GIUNTA FRANCO 100,000 4 23

27 GIUNTA FRANCO SICILIA ACHILLE GIUNTA FRANCO 100,000 4 23

49 DI PRIMA ASIA SICILIA RR FIRE WATER FAME ARENA ROBERTO 100,000 4 23

53 CHIRICO CRISTIAN CALABRIA GLORIOUS SILVER DASH CHIRICO CRISTIAN 100,000 4 23

61 AUCELLO ELIANO SICILIA DG MAGIC DASCHIN ADAMO GIOVANNI 100,000 4 23

63 EMMOLO WILLIAM SICILIA SK AMERICAN CORONA EMMOLO WILLIAM 100,000 4 23

65 ANGILLETTA ALESSIA CALABRIA AS TALENT TA FAME ANGILLETTA ALESSIA 100,000 4 23

68 INGRASSIA GIORGIA SICILIA FR DOUBLE BOOM BOOM INGRASSIA GIORGIA 100,000 4 23



CLASSSIFICA FINALE

BARREL RACING OPEN

N° CAVALIERE REGIONE CAVALLO PROPRIETARIO 1 GO 2 GO 3 GO TOTALE DIV.

1 ROMEO ANTONINO CALABRIA ROYAL DAWN FLING ROMEO ANTONINO 16,369 16,586 16,071 32,440 1

2 ADAMO FRANCESCA CALABRIA FR FIREWATER REQUEST ADAMO FRANCESCA 16,571 16,205 16,463 32,668 1

3 ADAMO GIOVANNI CALABRIA FR FIRE WATER CASH ADAMO GIOVANNI 16,454 16,491 16,273 32,727 1

4 ROMEO ANTONINO CALABRIA ROYAL TA FAME ROMEO ANTONINO 100,000 16,789 16,240 33,029 1

5 SCIAMMETTA ALEX SICILIA FIRE WATER FLASHY SCIAMMETTA ALEX 100,000 16,866 16,532 33,398 1

5 GIUDEA GABRIELE SICILIA GG LITTLE SELLY GIUDEA GABRIELE 16,738 17,247 16,660 33,398 1

1 SCIAMMETTA ALEX SICILIA LITTLE TOFFE CASH SCIAMMETTA ALEX 100,000 16,808 16,786 33,594 2

2 ADAMO FRANCESCA CALABRIA FR FIRE WATER EASTER ARCIDIACONO EUGENIO 100,000 17,055 16,560 33,615 2

3 AUCELLO GIADA SICILIA SPOT LIGHT NIC AUCELLO GIADA 16,852 16,804 16,885 33,689 2

4 GRILLO ROCCO CALABRIA BOLD EASY DASH MACRI' COSIMO 16,925 17,008 16,789 33,714 2

4 LA ROSA SALVATORE CALABRIA FR FIREWATER PERK LA ROSA SALVATORE 16,727 17,112 16,987 33,714 2

6 PUGLIESE SALVATORE CALABRIA FULL DTF FRENCHMANS DURANTE NICOLA 17,246 17,065 16,694 33,759 2

7 FRANCO LARA CALABRIA SMART CODY BUCK FRANCO ILARIO 17,120 17,100 16,666 33,766 2

8 INGRASSIA GIORGIA SICILIA SH SPARKLE IN REG INGRASSIA GIORGIA 16,964 17,190 17,002 33,966 2

9 ROMEO ANTONINO CALABRIA A STREAK OF JOLLA SGRO' CLAUDIA 16,658 17,368 17,355 34,013 2

10 CAPONE GIUSEPPE CALABRIA MAFIA FAME CAPONE GIUSEPPE 17,001 17,414 17,032 34,033 2

11 ALATI ANTONIA CALABRIA FR FIRE WATER ICE ALATI ANTONIA 100,000 17,404 16,681 34,085 2

12 SCHIERA MARIO SICILIA FIRE WATER CANADA SCHIERA MARIO 16,777 17,421 17,320 34,097 2

13 SEMENTILLI LORENZO CALABRIA JUN GOLD DUN SEMENTILLI LORENZO 100,000 17,119 17,043 34,162 2

14 GRILLO ROCCO CALABRIA STREAK OF STORM GRILLO ROCCO 100,000 16,812 17,389 34,201 2

15 MICELI CARMELO SICILIA BOGGIE HUNTER MICELI CALCEDONIO 17,184 17,759 17,200 34,384 2

16 BAGGETTA ANTONIO CALABRIA SISSI BAGGETTA ANTONIO 17,159 17,732 17,259 34,418 2



N° CAVALIERE REGIONE CAVALLO PROPRIETARIO 1 GO 2 GO 3 GO TOTALE DIV.

1 CIRIGLIANO LUCA CAMPANIA MS KENSY MAVERIK SAN CIRIGLIANO ANTONIO 17,695 17,549 16,936 34,485 3

2 FEDE CELESTE CALABRIA ARC MIFI ME OUT FEDE ALESSIA 17,505 100,000 16,983 34,488 3

3 ERCOLANI FEDERICO CALABRIA STREAK DIAL MORE ALAGNA ALESSANDRO 100,000 17,434 17,106 34,540 3

4 BARONE FRANCESCO SICILIA FULMINE BARONE FRANCESCO 17,648 17,673 17,026 34,674 3

5 XHILONE CHIARA SICILIA ASC QUEEN ATHENA XHILONE CHIARA 17,532 18,260 17,194 34,726 3

6 EMMOLO MANUEL SICILIA ORAGON FIFTY BRAN EMMOLO CARMELO 17,249 100,000 17,525 34,774 3

7 ARENA ROBERTO SICILIA RR FAME BARBIE ARENA ROBERTO 100,000 17,454 17,324 34,778 3

8 SCIAMMETTA ALEX SICILIA CASHIN IS EASY MARINO TINDARO 100,000 17,227 17,653 34,880 3

9 BONARRIGO CHIARA SICILIA AECH POCO LENA POLITO PIERLUIGI 17,833 17,773 17,177 34,950 3

10 GIORDANO LUIGI SICILIA GTV HELLEN EASY MOON GIORDANO LUIGI 17,439 100,000 17,533 34,972 3

11 EMMOLO MANUEL SICILIA MR TEDDY OH EMMOLO CARMELO 17,341 17,538 17,772 35,113 3

12 ADAMO GIOVANNI CALABRIA FR REQUEST FIRE JET ADAMO GIOVANNI 17,355 17,443 17,882 35,237 3

13 URSINO SALVATORE CALABRIA FAST LIKE NO BODY URSINO SALAVTORE 17,241 17,987 18,015 35,256 3

14 MESSINEO DOMENICO CALABRIA GM DASHIN JADE MESSINEO DOMENICO 17,275 17,930 18,016 35,291 3

15 SPADARO ENRICO SICILIA SC MAFIA DASH SPATARO ENRICO 17,912 17,888 17,437 35,325 3

16 DI BLASIO ANGELICA SICILIA ALMA DOC QUIXOTE WESTERN RIDE RANCH 17,931 18,678 17,436 35,367 3

1 FERRIGNO TIZIANA CALABRIA FR MISS HOLLAND EASE FERRIGNO TIZIANA 17,656 18,008 17,866 35,522 4

2 MORACE ALFREDO CALABRIA MISS MASTER MONSTER MORACE ALFREDO 100,000 17,856 17,744 35,600 4

3 CAPPELLO ANTONINO SICILIA APACHE CAPPELLO ANTONINO 17,904 17,896 17,708 35,604 4

4 D'ANTONIO FEDERICA CALABRIA STREAKIN LANDOR LA ROSA COSIMO 18,138 18,398 17,480 35,618 4

5 FERRANTE EMANUEL SICILIA ELLEVI SLICAT DASH FERRANTE EMANUEL 17,631 18,528 18,022 35,653 4

6 BONARRIGO CHIARA SICILIA ROY SKIPPER POLITO PIERLUIGI 17,698 18,746 17,964 35,662 4

7 D'AMICO GIUSEPPE SICILIA FULL EFFORT FLING D'AMICO GIUSEPPE 18,202 18,440 17,478 35,680 4

8 ARENA DEBORA SICILIA FR DOUBLE SPIRIT BAR ARENA DEBORA 17,935 18,640 18,112 36,047 4

9 ARENA ROBERTO SICILIA RR FIRE WATER DASH ARENA ROBERTO 18,080 18,471 18,076 36,156 4

10 BARBIERO MIRIAM CALABRIA HOLLY WIN RIDER BARBIERO MIRIAM 18,308 18,563 18,085 36,393 4

11 ADAMO GIOVANNI CALABRIA FR FIREWATER MAJESTIC AUCELLO GIADA 18,699 100,000 17,927 36,626 4

12 RANIERI SHARON CALABRIA FTS MARY ELLEN RANIERI SHARON 18,477 18,451 18,568 37,019 4

13 EMMOLO RICCARDO SICILIA ASIA EMMOLO SALVATORE 100,000 19,010 18,021 37,031 4

14 CENITI CLEMENTE CALABRIA JACK BAR DI CUORI CENITI CLEMENTE 18,937 18,800 18,300 37,100 4



N° CAVALIERE REGIONE CAVALLO PROPRIETARIO 1 GO 2 GO 3 GO TOTALE DIV.

15 FURIERE LAURA SICILIA BEAUTY FURIERE LAURA 18,626 18,519 18,760 37,279 4

16 LO FARO MANILA CALABRIA FR FIREWATER FLO' LO FARO MANILA 19,341 18,871 18,675 37,546 4

17 RANIERI SHARON CALABRIA MISS OLENA SNAKE RANIERI SHARON 17,904 19,480 20,084 37,988 4

18 LA MANCUSA LORIS SICILIA NCS SHOTBAR LA MANCUSA LORIS 100,000 19,550 19,815 39,365 4

19 INGRASSIA GIORGIA SICILIA FR DOUBLE BOOM BOOM INGRASSIA GIORGIA 16,347 100,000 100,000 116,347 4

20 ANGILLETTA ALESSIA CALABRIA AS TALENT TA FAME ANGILLETTA ALESSIA 16,544 16,673 100,000 116,544 4

21 EMMOLO WILLIAM SICILIA SK AMERICAN CORONA EMMOLO WILLIAM 16,658 100,000 100,000 116,658 4

22 AUCELLO ELIANO SICILIA DG MAGIC DASCHIN ADAMO GIOVANNI 16,736 16,988 100,000 116,736 4

23 CHIRICO CRISTIAN CALABRIA GLORIOUS SILVER DASH CHIRICO CRISTIAN 16,906 17,116 100,000 116,906 4

24 DI PRIMA ASIA SICILIA RR FIRE WATER FAME ARENA ROBERTO 17,018 17,911 100,000 117,018 4

25 CAPPELLO ANTONINO SICILIA FAST WATER MADAME CAPPELLO ANTONINO 100,000 100,000 17,182 117,182 4

26 GIUNTA FRANCO SICILIA ACHILLE GIUNTA FRANCO 18,025 18,033 100,000 118,025 4

27 BONAFEDE CRISTIAN SICILIA FR LITTLE SHARP BONAFEDE CRISTIAN 100,000 100,000 18,101 118,101 4

28 GIUNTA FRANCO SICILIA GOLDEN DASH FOR BUG GIUNTA FRANCO 18,168 100,000 100,000 118,168 4

29 LA COLA SAMUEL CALABRIA SCITAN LA COLA SAMUEL 18,374 18,244 100,000 118,244 4

30 AUCELLO GIADA SICILIA FR FIREWATER ROCK AUCELLO GIADA 100,000 18,304 100,000 118,304 4

31 PASCALE ANTONIO BASILICATA DIAMOND MAGIC PINTOR PASCALE ANTONIO 100,000 100,000 100,000 200,000 4



O.P. CAVALIERE REGIONE CAVALLO PROPRIETARIO TEMPO DIV. POS.

4 ADAMO GIOVANNI CALABRIA FR FIRE WATER CASH ADAMO GIOVANNI 20,793 1 1

11 AUCELLO GIADA SICILIA SF LENAS DAN AUCELLO GIADA 20,858 1 2

8 ADAMO GIOVANNI CALABRIA FR FIRE WATER ICE ALATI ANTONIA 21,277 1 3

10 CAPONE GIUSEPPE CALABRIA FTS MARY ELLEN SHARON RANIERI 21,532 1 4

6 AUCELLO GIADA SICILIA SPOT LIGHT NIC AUCELLO GIADA 21,572 1 5

5 SCHIERA MARIO SICILIA FIRE WATER CANADA SCHIERA MARIO 22,059 2 1

3 ANGILLETTA ALESSIA CALABRIA AS TALENT TA FAME ANGILLETTA ALESSIA 23,515 3 1

7 CAPPELLO ANTONINO SICILIA APACHE CAPPELLO ANTONINO 23,710 3 2

2 PEZZANO RAFFAELE CALABRIA GOLDEN FLAMING MOON PEZZANO RAFFAELE 24,474 3 3

1 ARENA DEBORA SICILIA FR DOUBLE SPIRIT BAR ARENA DEBORA 100,000 3 4

9 PUGLIESE SALVATORE CALABRIA FULL DTF FRENCHMANS DURANTE NICOLA 100,000 3 4

12 SCIAMMETTA ALEX SICILIA ML SMART CODY BADGER SCIAMMETTA ALEX 100,000 3 4

Categoria POLE OPEN

3 GO del 05/05/2024



CLASSSIFICA FINALE

POLE BENDING OPEN

N° CAVALIERE REGIONE CAVALLO PROPRIETARIO 1 GO 2 GO 3 GO TOTALE DIV.

1 AUCELLO GIADA SICILIA SF LENAS DAN AUCELLO GIADA 21,145 20,929 20,858 41,787 1

2 ADAMO GIOVANNI CALABRIA FR FIRE WATER CASH ADAMO GIOVANNI 21,432 100,000 20,793 42,225 1

3 ADAMO GIOVANNI CALABRIA FR FIRE WATER ICE ALATI ANTONIA 21,622 21,288 21,277 42,565 1

4 CAPONE GIUSEPPE CALABRIA FTS MARY ELLEN SHARON RANIERI 21,876 21,040 21,532 42,572 1

5 AUCELLO GIADA SICILIA SPOT LIGHT NIC AUCELLO GIADA 21,162 21,220 21,572 42,734 1

1 SCHIERA MARIO SICILIA FIRE WATER CANADA SCHIERA MARIO 100,000 21,937 22,059 43,996 2

1 CAPPELLO ANTONINO SICILIA APACHE CAPPELLO ANTONINO 24,376 23,226 23,710 46,936 3

2 ANGILLETTA ALESSIA CALABRIA AS TALENT TA FAME ANGILLETTA ALESSIA 23,602 100,000 23,515 47,117 3

3 PEZZANO RAFFAELE CALABRIA GOLDEN FLAMING MOON PEZZANO RAFFAELE 100,000 23,796 24,474 48,270 3

4 SCIAMMETTA ALEX SICILIA ML SMART CODY BADGER SCIAMMETTA ALEX 21,197 20,829 100,000 120,829 3

5 PUGLIESE SALVATORE CALABRIA FULL DTF FRENCHMANS DURANTE NICOLA 100,000 21,550 100,000 121,550 3

6 ARENA DEBORA SICILIA FR DOUBLE SPIRIT BAR ARENA DEBORA 100,000 100,000 100,000 200,000 3
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N° CAVALIERE REGIONE CAVALLO PROPRIETARIO 1 GO 2 GO 3 GO TOTALE DIV.
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N° CAVALIERE REGIONE CAVALLO PROPRIETARIO 1 GO 2 GO 3 GO TOTALE DIV.

100 0,000

100 0,000

100 0,000

100 0,000

100 0,000

100 0,000

100 0,000

100 0,000

100 0,000

100 0,000

100 0,000

100 0,000

100 0,000

100 0,000

100 0,000

100 0,000

100 0,000

100 0,000

100 0,000

100 0,000

100 0,000

100 0,000

100 0,000

100 0,000

100 0,000

100 0,000



N° CAVALIERE REGIONE CAVALLO PROPRIETARIO 1 GO 2 GO 3 GO TOTALE DIV.
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